
POLITECHNI KA

GDAŃSKA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Nr postępowania: ZP115010181D118 Gdańsk, dn. 30.07.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na
dostawę materiałów promocyjnych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki

Gdańskiej

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, działając na podstawie art. 86 ust. 5
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze
zm.), przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu
30.07.2018 r. o godz. 13:30 w siedzibie Zamawiającego, ul. Traugutta 79, pok. 515
80-221 Gdańsk,

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty:
Część I

Numer Wykonawca Cena brutto Termin dostawy
oferty oferty (PLN)
I ZAPOL Sobczyk Spółka 8171,51 zł brutto 10 dni roboczych

Jawna, 71-062 Szczecin,
al._Piastów_42

2 Agencja reklamy Mariusz 6525,15 zł brutto 7 dni roboczych
Markut37-464 Stalowa Wola,

ul._Targowa_16
3 Agencja Reklamowo- 8241,00 zł brutto 7 dni roboczych

Wydawnicza Studio B~W
Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2131,
41 -200_Sosnowiec

5 XD GIFTS Sp z o.o., 11812,50 zł brutto 8 dni roboczych
ul. Bratnia 1,

60-1 85_Skórzewo
6 Agencja Promocyjna WENA 7647,53 zł brutto 10 dni roboczych

s.c. Jolanta Łyszkowska
Socha i Tomasz Socha,

80-172 Gdańsk,
ul._Morenowa_11

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sf nansowanie zamówienia wynos
7025,35 zł brutto.

Część_II
Numer Wykonawca Cena brutto oferty Termin dostawy
oferty (PLN)

2 Agencja reklamy Mariusz 19537,94 zł brutto 7 dni roboczych
Markut 37-464 Stalowa
Wola,_ul._Targowa_16

4 STUDIOM SIEDEM Grzegorz 19532,40 zł brutto 8 dni roboczych
Zółtowski, ul. Myślenicka

186, 30-698_Kraków
5 XD GIFTS Sp z o.o., 46500,40 zł brutto 8 dni roboczych

ul. Bratnia 1,
60-1 85_Skórzewo

6 Agencja Promocyjna WENA 23665,45 zł brutto 10 dni roboczych
s.c. Jolanta Łyszkowska
Socha i Tomasz Socha,

80-1 72 Gdańsk,
ul._Morenowa_11



Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
22085,47 zł brutto, opcja 5494,20 zł brutto

Część III
Numer Wykonawca Cena brutto oferty Termin dostawy
oferty (PLN)

5 XD GIFTS Sp z o.o., 17465,05 zł brutto 9 dni roboczych
ul. Bratnia 1,

60-1 85_Skórzewo
6 Agencja Promocyjna WENA 27 446,04 zł brutto 10 dni roboczych

s.c. Jolanta Łyszkowska
Socha i Tomasz Socha,

80-1 72 Gdańsk,
ul._Morenowa_11

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
17453,70 zł brutto, opcja 6525,15 zł brutto

Specjali.;t6 ds. Z mówieti Publicznych

~d7i~ 7~GP~ ~Ąąkan

mgr Edyta Cirocka III
WY I~ŁZA~2 ZA~l~i~ iE.(ONOMll~ hab. jttlita w~r~zuk, prof. nad w. PL
podpis osoby sporządzającej JYDZIAL ZAR DZANIA EKO OMII

(podpis Kierownika Zamawiające /osoby upoważ ionej)
UWAGA:
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej „lnformacji z
otwarcia ofert”, przekazuje zamawiającemu „Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej” wg załącznika nr 3 do siwz. Wraz ze złożeniem ww Oświadczenia,
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do
zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.


